СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2022 года № 63/2

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 9 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

статьей 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О

муниципальной службе в городе Москве», пунктом 3 статьи 16 Устава

муниципального округа Ярославский  Совет депутатов муниципального округа

Ярославский решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Ярославский от 08 февраля 2018 года № 8/1 «Об утверждении Порядка проведения

конкурса на замещение должности руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ярославский по контракту»:

1.1. подпункт 6, пункта 4.2 приложения к решению изложить в следующей

редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа

(индивидуальный лицевой счет);».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Ярославский от 08 февраля 2018 года

№ 8/1 «Об утверждении Порядка

проведения конкурса на замещение

должности руководителя аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Ярославский по контракту»

http://www.admin-yar.ru/

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ярославский  Батурина А.Ю.

Глава муниципального

округа Ярославский                                          А.Ю.Батурин